ＲＮ総第２０－９８号
平成２０年１２月１９日

各 位

東 京 都 中 央 区 新 川 1-2 -12

金山ビル
社団法人 ロシアＮＩＳ貿易会

会 長    西 岡  喬

ロシア・ＮＩＳ諸国およびモンゴルの駐日大使・通商代表等との
平成２１年新春懇親パーティ開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  さて、当会の恒例の新春懇親パーティを下記の通り開催いたします。このパーティには、例年

通り、ロシア・ＮＩＳ諸国およびモンゴルの駐日大使、大使館員、通商関係スタッフならびに経

済産業省、外務省をはじめとする関係各位をお招きいたしますので、これら関係者と情報や意見

を交換することは非常に有意義かと存じます。
 つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますよ

うご案内申し上げます。
敬具

記

 日 時 ： 平成２１年２月６日 (金)  午後６時００分～７時３０分
  場 所 ： 如水会館 ２F スターホール
       東京都千代田区一ツ橋２－１－１
                   ＴＥＬ：０３－３２６１－１１０１ (同封地図をご参照下さい。)
  会 費 ： お一人様１３,０００円 (後日ご請求申し上げます。)
  形 式 ： 立食

  なお勝手ながら、準備の都合もございますので、別紙ファクシミリ用紙にて１月３０日(金)ま
でにご出欠のご回示を賜りたく存じます。(ＦＡＸ：０３－３５５５－１０５２)
  また、新春懇親パーティに招待いたしますロシア・ＮＩＳ諸国およびモンゴルの駐日大使、大

使館員、通商関係者のリストは別添の通りです。
以上

                                               (別添)
ロシアＮＩＳ貿易会平成２１年新春懇親パーティ

ロシア・ＮＩＳ諸国およびモンゴルの駐日大使、
大使館員、通商関係者招待リスト（平成２０年１２月１９日現在）

ロシア

  大使館

ベールィ大使

オヴェチコ公使

リャボフ参事官・総領事

ウスチノフ参事官

 ヴラゴダリン参事官

通商代表部

ラブレンチェフ通商代表

マスレンニコフ経済部長

クルチーニン貿易促進部長

ヴァシルチコフ商工会議所代表

ウクライナ

  クリニチ大使

シジャチェンコ通商経済代表、参事官

  ニ通商経済副代表

ベラルーシ

バチャノフスキー臨時代理大使

  モセエヴァ三等書記官

カザフスタン

カマルジノフ大使

サレケノフ参事官

サリエフ三等書記官

キルギス

  ジャマンバエフ大使

  モロドガジエフ参事官

ウズベキスタン

オチロフ大使

ハジメトフ参事官

  ナシーロフ一等書記官

バヒリディノフ三等書記官

タジキスタン

  サイドフ大使

  ウスモノフ一等書記官

アゼルバイジャン

  フセイン大使

  イスマイルザデ参事官

  ミルザエフ三等書記官

グルジア

  マチャワリアニ大使

アプハザヴァ公使

モンゴル

ジグジッド大使

ハグヴァダシ参事官

ニャマア一等書記官

別紙：出欠回答用ファクシミリ用紙
◎平成２１年１月３０日(金)必着

社団法人 ロシアＮＩＳ貿易会
 総務部 井上 行      ＦＡＸ：０３－３５５５－１０５２

平成  年  月  日

(社)ロシアＮＩＳ貿易会平成２１年新春懇親パーティ

                                                           平成２１年２月６日(金)

                                                      於：如水会館 2F ｽﾀｰﾎｰﾙ

ご出席                 ご欠席

  貴社名：
  (英文：                               )

  ご住所：

 電話番号：

  ＦＡＸ番号：

 Ｅメールアドレス：

※ﾌﾘｶﾞﾅ
  ご芳名：

  ご所属およびご役職：

   ※ご芳名にフリガナをつけられますようお願いいたします。